A L I M E N T A T I O N
MAG A1200PLS PCIE5
© 2026 Micro-Star Int'l Co.Ltd. MSI is a registered trademark of Micro-Star Int'l Co.Ltd. All rights reserved.
SPECIFICATIONS
Efficiency Rating 80 PLUS PLATINUM
Power Watt 1200W
Modular Fully Modular
Form Factor ATX
Dimensions (DxWxH) 150x150x86 mm
PFC Type Active PFC
Input Voltage Range 100~240 VAC
Input Frequency Range 50~60 Hz
Fan Size: 135mm
Bearing: FDB
Protection OVP / OCP / OTP / OPP / SCP / UVP / SIP / NLO
Connector
1 x Motherboard (24 pin)
1 x CPU (4+4 pin)
1 x CPU (8 pin)
1 x PCIe 5 (12+4 pin) / 600W
4 x PCIe (6+2 pin)
6 x SATA
3 x Peripheral (4 pin)
FEATURES
GPU SAFEGUARD
Ce bloc d'alimentation intègre une protection contre les
surintensités pour l'interface 12 V-2x6 et des notifications sonores
vous avertissent en temps réel en cas d'anomalie.
FAN SAFEGUARD
La protection contre les erreurs de ventilateur détecte
automatiquement si le ventilateur s'arrête de tourner. Une
notification sonore s'activera pour vous alerter du problème et
éviter le risque de surchauffe du système.
Connecteur 12V-2x6 bicolore
Grâce à la couleur jaune du connecteur, vous pouvez en un coup
d'œil vérifier si celui-ci est correctement branché.
Nuisances sonores réduites
Ce bloc d'alimentation est pensé pour assurer des opérations
silencieuses et vous éviter toute gêne pendant votre utilisation.
Câbles modulaires à gaine gaufrée
Les câbles modulaires à gaine gaufrée sont incroyablement
flexibles pour vous permettre de facilement les ranger lors de
votre cable management. Ils sont également exceptionnellement
robustes pour une durée de vie prolongée.
Ge
ne
ra
te
d
20
26
-0
6-
02
, c
he
ck
 fo
r t
he
 la
te
st
 v
er
sio
n
w
w
w
.m
si.
co
m
/d
at
as
he
et
. T
he
 in
fo
rm
at
io
n
pr
ov
id
ed
 in
 th
is
do
cu
m
en
t i
s
in
te
nd
ed
 fo
r i
nf
or
m
at
io
na
l p
ur
po
se
s
on
ly
 a
nd
 is
 s
ub
je
ct
 to
 c
ha
ng
e
w
ith
ou
t n
ot
ic
e.